/# V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 мая 2020 г. № 85

г. МАХАЧКАЛА

Об особенностяхвыплаты ежемесячного

пособия па ребенка

В связи с распространением новой коронавирус[чой инфекции на

территории Республики Дагестан и в целях сохранения здоровья граждан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Приостановить до 1 октября 2020 года действие абзацев

второго - пятого подпункта «е» пункта 12 Положения о порядке

назначения (перерасчета) и выплаты ежемесячного пособия на ребенка,

утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан от

6 сентября 2007 г. № 250 (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2007, № 13, ст. 618; 2012, № 6, ст. 213; 2015,№ 4, ст. 152).
2. Установить, что в период с 1 апреля 2020 года по 1 октября

2020 года вьтлата ранее назначенного ежемесячного пособия на ребенка

не приостанавливается.

W А

управление' л

S ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

ратель Правительства

|спублики Дагестан